3
Постановление Администрации Городского округа Верхняя Тура
от 07.06.2023 № 69

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Состав общественной комиссии для организации общественного обсуждения, проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Городского округа Верхняя Тура на 2018-2027 годы, утвержденный постановлением Администрации Городского округа Верхняя Тура от 28.08.2017 № 50

В целях осуществления участия заинтересованных лиц в процессе принятия решений и реализации проектов благоустройства дворовых и общественных территорий в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Городского округа Верхняя Тура на 2018-2027 годы», руководствуясь Уставом Городского округа Верхняя Тура, Администрация Городского округа Верхняя Тура
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Состав общественной комиссии для организации общественного обсуждения, проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Городского округа Верхняя Тура на 2018-2027 годы», утвержденный постановлением Администрации Городского округа Верхняя Тура от 28.08.2017 № 50 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Городского округа Верхняя Тура на 2018-2027 годы», с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Городского округа Верхняя Тура от 20.09.2019 № 96, от 30.09.2019 № 102 и от 29.01.2020 № 8, от 23.11.2021 № 106, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
	2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура» и разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.

Глава городского округа	И.С. Веснин

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Городского округа Верхняя Тура
от 07.06.2023 № 69

Состав общественной комиссии для организации общественного обсуждения,
проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Городского округа
Верхняя Тура на 2018-2027 годы»

	1.
	Веснин
Иван
Сергеевич

	–
	Глава Городского округа Верхняя Тура, председатель комиссии

	2.
	Дементьева
Эльвира
Рашитовна

	–
	Первый заместитель главы Городского округа Верхняя Тура, заместитель председателя комиссии

	3.
	Низамова
Гузель
Радиковна
	–
	Ведущий специалист планово-экономического отдела Администрации Городского округа Верхняя Тура, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	1. 4.
	2. Аверкиева
3. Ирина
4. Михайловна
5.
	–
	Заместитель главы Городского округа Верхняя Тура

	6. 5.
	Панькова
Татьяна
Юрьевна

	–
	Начальник муниципального казенного учреждения «Управление образования Городского округа Верхняя Тура»

	7. 6.
	Булыгин
Вячеслав
Сергеевич

	–
	Директор муниципального бюджетного учреждения Физической культуры, спорта и туризма Городского округа Верхняя Тура, Депутат Думы Городского округа Верхняя Тура

	8. 7.
	Брисская
Елена
Вячеславовна

	–
	Заместитель начальника Управления социальной политики № 16 (по согласованию)

	9. 8.
	Минеев
Анатолий
Анатольевич
	–
	Начальник отряда государственной противопожарной службы Свердловской области № 20/10 г. Верхняя Тура (по согласованию)

	10. 9.
	Валиуллина
Татьяна
Евгеньевна

	–
	Специалист 1 категории Администрации Городского округа Верхняя Тура

	11. 10.
	Вохмянин
Николай
Анатольевич
	–
	Начальник ОГИБДД МО МВД России «Кушвинский» (по согласованию)

	12. 11.
	Жиделев
Евгений
Васильевич

	–
	Директор Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Верхнетуринская» (по согласованию)

	13. 12.
	Кирьянов
Аркадий
Юрьевич
	–
	Директор муниципального казенного учреждения «Служба единого заказчика», депутат Думы Городского округа Верхняя Тура, член местного политического совета Верхнетуринского местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	14. 13.
	Козьменко
Иван
Сергеевич

	–
	Депутат Думы Городского округа Верхняя Тура (по согласованию)

	15. 14.
	Кузнецов
Ольга
Николаевна

	–
	Главный врач ГБУЗ СО «ЦГБ г. Верхняя Тура», депутат Думы Городского округа Верхняя Тура (по согласованию)

	16. 15.
	17. Кушнирук
Ирина
Петровна
	–
	Начальник Управления по делам архитектуры, градостроительства и муниципального имущества Администрации Городского округа Верхняя Тура

	18. 16.
	Махонопханов
Евгений
Ибрагимович
	–
	Председатель социально ориентированной некоммерческой организации «Местное отделение Свердловской областной общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров городского округа Верхняя Тура» (по согласованию)

	19.

	20. 17.
	Желвакова
Юлия
Владимировна

	–
	Начальник планово-экономического отдела Администрации Городского округа Верхняя Тура

	21. 18.
	Шакина
Людмила
Вадимовна

	–
	Главный редактор ГАУПСО «Редакция газеты «Голос Верхней Туры» (по согласованию)

	22. 19.
	Щапова
Елена
Геннадьевна
	–
	Главный специалист Администрации Городского округа Верхняя Тура, председатель Верхнетуринской городской территориальной избирательной комиссии

	23. 20.
	Представитель Регионального отделения Общероссийского общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ» в Свердловской области
	–
	(по согласованию)